XI. BUI Duatlon Orszagos Bajnoksag
Ujonc 2 nemenkénti MTSZ eredemények

DUATLON
3

Ujonc2 fid

Hely Rsz Név Szil Kilub Futas1 Kerékpar  Futas2 Ossz Idd Licensz
1 4072 PAUL Jaylon Michael 2014 Dunakanyar Triatlon Klub SE 0:03:59(1) 0:07:41(1) 0:02:16(1) 0:14:40 220631
2 4080 SZABO Armin 2014 Esztergomi Triatlon Kult. SzZSE 0:04:12(5) 0:07:46(2) 0:02:36(10) 0:15:25 317134
3 4081 SZALKAY Laszlo 2014 Esztergomi Triatlon Kult. SzSE 0:04:16(11) 0:08:02(3) 0:02:28(2) 0:15:34 317130
4 4085 GYALOG Vince 2015 Ferencvarosi Torna Club 0:04:02(2) 0:08:15(11) 0:02:35(9) 0:15:40 231426
5 4097 HALASZ Jakab 2014 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:04:16(13) 0:08:09(7) 0:02:31(4) 0:15:45 220113
6 4060 MEDVES Vince 2014 Tiszaujvarosi Triatlon Klub 0:04:15(9) 0:08:11(8) 0:02:32(5) 0:15:51 220796
7 4086 JOKAI Balint 2014 Ferencvarosi Torna Club 0:04:14(7) 0:08:07(4) 0:02:37(11) 0:15:58 231484
8 4064 GALLI Adam Péter 2015 MATE-GEAC 0:04:05(3) 0:08:19(12) 0:02:33(6) 0:16:00 231406
9 4088 MESTER Balint Maté 2014 Ferencvarosi Torna Club 0:04:16(12) 0:08:21(13) 0:02:34(7) 0:16:02 220506
10 4056 TISLERICS Mihaly 2014 Készegi Triatlon és Uszo Klub 0:04:24(16) 0:08:13(9) 0:02:28(3) 0:16:03 324004
11 4092 MANDITY Vince 2014 Mogyi SE 0:04:14(8) 0:08:08(5) 0:02:41(16) 0:16:03 242456
12 4084 SZAKAL Kristof 2014 Family Tree SZSE 0:04:27(18) 0:08:14(10) 0:02:40(13) 0:16:09 220593
13 4079 HEGEDUS Adam 2014 Esztergomi Triatlon Kult. SzZSE 0:04:27(17) 0:08:09(6) 0:02:58(32) 0:16:26 231520
14 4093 SZABO Kevin 2014 Mogyi SE 0:04:16(10) 0:08:39(19) 0:02:40(15) 0:16:32 243036
15 4077 MESZAROS Donat 2015 Pannon Triatlon Klub SE 0:04:23(15) 0:08:21(14) 0:02:55(31) 0:16:34 242299
16 4063 HAJTMAN Andras 2014 Varosi SE Dunakeszi 0:04:11(4) 0:08:41(21) 0:02:44(18) 0:16:36 253656
17 4074 GERDA Kiristof 2015 DSI Debrecen 0:04:19(14) 0:08:45(23) 0:02:39(12) 0:16:39 242509
18 4082 REITER Erik 2014 Family Tree SZSE 0:04:29(19) 0:08:32(15) 0:02:51(27) 0:16:43 231607
19 4058 BAKO Barnabas 2015 Tiszaujvarosi Triatlon Klub 0:04:31(21) 0:08:36(18) 0:02:47(21) 0:16:45 231510
20 4098 CSERHATI Kolos 2014 Sportathlon SE 0:04:32(22) 0:08:35(16) 0:02:51(28) 0:16:50 220781
21 4066 NOVAK Balint 2014 Titan Triatlon Club 0:04:31(20) 0:08:59(26) 0:02:40(14) 0:17:05 242524
22 4090 KANCSAR Maté 2015 Mogyi SE 0:04:13(6) 0:09:22(32) 0:02:35(8) 0:17:07 242455
23 4100 KAKUK Bence 2014 Sportathlon SE 0:04:47(28) 0:08:40(20) 0:02:47(23) 0:17:12 231701
24 4101 KIS Marcell 2015 Sportathlon SE 0:04:36(25) 0:08:56(25) 0:02:42(17) 0:17:17 231726
25 4096 CSEPREGI Benjamin 2015 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:04:36(24) 0:08:50(24) 0:02:47(22) 0:17:18 253634
26 4091 KAZIMITY Ferenc 2015 Mogyi SE 0:04:45(27) 0:08:36(17) 0:03:02(35) 0:17:22 242451
27 4073 NEISZ Kende 2015 Dunakanyar Triatlon Klub SE 0:04:40(26) 0:08:45(22) 0:02:48(25) 0:17:25 253770
28 4068 BAJI-PATAY Zsigmond 2014 Dunakanyar Triatlon Klub SE 0:05:08(40) 0:09:06(28) 0:02:52(29) 0:18:01 231528
29 4069 BOLDVAI Hunor Benedek 2014 Dunakanyar Triatlon Klub SE 0:05:08(41) 0:09:18(30) 0:02:52(30) 0:18:10 231526
30 4067 TERHES Botond 2014 Titan Triatlon Club 0:04:32(23) 0:09:55(39) 0:02:45(19) 0:18:14 242526
31 4089 ZLATNIK-ERDOK Maté 2014 Ferencvarosi Torna Club 0:04:57(34) 0:09:34(36) 0:02:46(20) 0:18:15 220368
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XI. BUI Duatlon Orszagos Bajnoksag

Ujonc 2 nemenkénti MTSZ eredemények

DUATLON
N2

Ujonc2 fid
Hely Rsz Név

32 4087 MAKAI Armin Zsombor

33 4071 DANYI Kristof
34 4094 KISS Martin

35 4057 HERCZEGH Keve
36 4095 NAGY Daniel Barango
37 4061 SZABO Zsolt Istvan

38 4059 KOPRIVA Kirill
39 4078 TIMAR Zoltan

40 4076 OOSTERHUIS Daniel

41 4083 KUTI Adam
42 4075 CZERE Balazs

43 4062 LASZ Maximusz Samuel
44 4099 CSONTOS-MURANYI Samuel

45 4070 BUZASI Bence

Sziil
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015

Klub

Ferencvarosi Torna Club
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Mogyi SE

Jaszberényi Triatlon SE
MATE-GEAC

Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Csongrad Idegenforgalmi SE
Fibecz Usz6 és Triatlon SE
Megathlon SE

DSI Debrecen

Ujpesti Torna Egylet
Sportathlon SE

Dunakanyar Triatlon Klub SE

Futas1
0:05:07(38
0:04:48(29
0:04:58(35
0:05:05(36
0:05:20(42
0:04:54(31
0:05:06(37
0:05:25(43
0:04:56(33
0:05:07(3
0:04:56(3
0:04:51(3
0:05:30(4
0:06:07(45

)
)
)
)
)
)
)
)
)
9)
2)
0)
4)
)

Kerékpar

Futas2

0:03:04(37)
0:03:02(36)
0:02:48(24)
0:03:06(38)
0:03:12(41)
0:03:02(34)
0:03:35(44)
0:03:31(43)
0:02:50(26)
0:03:19(42)
0:02:58(33)
0:03:10(39)
0:03:10(40)
0:04:41(45)

Ossz Idé
0:18:15
0:18:18
0:18:36
0:18:42
0:18:44
0:19:02
0:19:02
0:19:19
0:19:33
0:19:38
0:19:41
0:19:50
0:20:54
0:22:23

EV®

Licensz
231422
253768
243284
242391
253750
242481
242501
231486

242498
253659
243336
253787
242279

CHIP
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